PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.07.2016
N 423
О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 07.12.2012г № 141 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Шарангского района Нижегородской области»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 .06. 2002г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

 Внести в постановление администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 07.12.2012г № 141 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Шарангского района Нижегородской области» (далее постановление) следующие изменения:

1. В Приложении к постановлению:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2095

Слова «ул.Новая, д.11 а, здание ип Гоголевой И.Е.(помещение бухгалтерии)» заменить словами «ул.Молодежная, д.1, помещение 1, здание Лоскутовского ФАП»».
Глава администрации
О.Л. Зыков

Новоселова Т.В.

2-15-26

Зав. орг. – прав. отделом